SUMÁRIO

   RETIFICAÇÃO DO 1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO
   Pagina..................................................................................................................................... 01/02

RETIFICAÇÃO DO 1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL DE MATA ROMA Nº 01/2018.

O Prefeito do Município de Mata Roma – Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, faz a
RETIFICAÇÃO DO 1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2018, no item RELAÇÃO DOS CONVOCADOS.

1 -  ÀREA 022 – BIOMÉDICO – HÉLIO JAIRON GALVÃO ARAÚJO, EXCLUIR o nome do mesmo, temporariamente, do
ANEXO I - Relação dos Convocados, até posteriores deliberações.

Art. 1º. RECONVOCA o (s) abaixo(s) relacionados aprovados no Concurso Público realizado nos
termos do Edital nº. 001/2018, Município de Mata Roma, conforme segue:

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

Nº Nome Área Pontos Situação

01 FERNANDO DA SILVA FERREIRA 008 52 Aprovado

02 ENYO FRANCISCO DINIZ SIMÕES 008 48.50 Aprovado

03 ELIDINALDO VIEIRA MELO DE LIMA 008 47.50 Aprovado

04 MARIA JOSÉ MENDES GARRETO 008 47 Aprovado

05 THYAGO MENESES PORTELA 008 46.50 Aprovado

06 NATHALIE BEZERRA DE ARAUJO DOS SANTOS 008 46 Aprovado

07 LUZIA BARROS DA SILVA 008 44 Aprovado

08 THONNYVAN MENEZES DO NASCIMENTO 009 43,50 Aprovado

09 JOANNE CAROLINE DOS SANTOS COSTA 009 43,00 Aprovado

10 DRAYTON DO NASCIMENTO MENDES 019 40.50 Aprovado

11 GUSTAVO ADRIANO DE MATOS CORRÊA 021 55 Aprovado

12 RAMON SOARES E SILVA 021 50 Aprovado

13 CARLA ESTEFÂNIA SANTOS DE ARAÚJO 023 47 Aprovado

14 FERNANDA THAÍSE DE OLIVEIRA FERREIRA SANTOS 023 46 Aprovado

15 HENDERSON DAMASCENO NASCIMENTO 023 46 Aprovado

16 DANNYELLY LIMA AGUIAR DE ANDRADE 023 44 Aprovado

17 CARLEANDRO COSTA SPINDOLA 023 43 Aprovado

18 MÔNICA BARROS DA SILVA LOURENÇO 024 66 Aprovado

19 GENNE ROSE DE SOUSA ALVES 024 61.50 Aprovado

20 EUDES SANTOS BEZERRA SEGUNDO 024 61.50 Aprovado

21 JOÃO LÚCIO LIRA NETO 024 61 Aprovado

22 OLINDINA ARAUJO 029 42.50 Aprovado

23 JOSICLEIA COELHO DOS SANTOS 032 37.50 Aprovado

24 BELINA DO NASCIMENTO SILVA 036 37.50 Aprovado

25 WILLIANE SILVA PEREIRA TRIBUTINO 037 36 Aprovado

26 TATIANE VELOSO PEREIRA 037 36 Aprovado

27 JAILSA CARVALHO SANTOS 037 36 Aprovado

Art. 2º - DA NOMEAÇÃO

2.1 – Alterar o Local da solenidade oficial de nomeação e posse dos convocados, Edital nº 01/2018, onde seria

Auditório da Academia de Saúde do Bairro Aeroporto, corrigir para o SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DE MATA ROMA – SINPSEMA – RUA SEVERO ANTONIO GARRETO S/Nº BAIRRO DO AÇUDE MATA ROMA.

MATA ROMA (MA), 06 de junho de 2018-06-06

______________________________

Raimundo Ivaldo do Nascimento Silva

Prefeito Municipal

ARIO OFICIAL MUNICIPAL MATA

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.mataroma.ma.gov.br

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA

Prefeito Municipal

 ELENICE VIANA BARBOSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.mataroma.ma.gov.br/